ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" назна
чить:

1) с 1 ноября 2020 года на пятилетний срок полномочий на должность ми
рового судьи:

судебного участка № 10 Промышленного района г. Ставрополя
Озерову Полину Петровну

судебного участка № 6 г. Невинномысска
Удодова Вячеслава Валерьевича

судебного участка № 1 Кировского района
Шевелеву Светлану Николаевну

судебного участка № 2 Новоселицкого района
Баскина Евгения Михайловича

судебного участка № 5 Шпаковского района
Орлову Наталью Николаевну;

2) на трехлетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 2 Изобильненского района

Силютину Наталью Евгеньевну

судебного участка № 3 Петровского района
Ляпун Елену Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
29 октября 2020 года
№ 1981-VI ДСК